
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K621 – Ústav letecké dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Provoz a ekonomika kluzáku VSO 10 

Autor (včetně titulů) ................................ Martin Křováček 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Martin Novák, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce................................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .............................................................. E (dostatečně) ... 3,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .............................. E (dostatečně) ... 3,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ............................... E (dostatečně) ... 3,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

 Student pracoval na tématu, které mu bylo velice blízké, protože sám na větroních létá. Přes 
tuto výhodu je konečný výsledek práce bohužel zatížen řadou chyb, nejasností a ne vždy zcela 
vhodným postupem.  Přes mnohé konzultace se podařilo odstranit jen zásadní chyby v 
postupech zpracování dat a na odstranění mnohých dalších menších již nebyl dostatečný 
časový prostor.  Práce proto není příliš vhodná k praktickému využití. Nicméně základní 
požadavky na bakalářskou práci splněny byly. Pozitivně musím ohodnotit pracovitost a 
vytrvalost studenta při řešení. Zvolené téma si vyžadovalo sběr a zpracování velkého množství 
informací, což možná přispělo i k celkovému výsledku.   

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ...................................... D (uspokojivě) 

 Ing. Martin Novák, Ph.D. 
 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V Praze  dne ............................................................................................. 4.9.2015 


